

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_25120915	Data richiesta	01/03/2021	Scadenza validità	29/06/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	AMATO SRLS
Codice fiscale	01680100888
Sede legale	VIA ETNEA 33/D CHIARAMONTE GULFI RG 97012

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Comune di Ragusa

Provincia di Ragusa

OGGETTO: Lavori di somma urgenza riparazione condotta fognaria - vallata santa domenica-

COMMITTENTE: Comune di Ragusa

IMPRESA: Amato SRL S -Chiaramonte Gulfi

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 15'123,71

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0,00

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di Ragusa in data scadente

geom.Massimo Iannucci
Il Direttore dei Lavori
Geom.Massimo Iannucci

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 08/06/2021 repertorio n. registrato a Ragusa in data 08/06/2021 al n. 64 con il quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	15'354,02
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	15'354,02
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	76,77
Recupero anticipazione	
art.103 comma 1 d.lgs 50/2016 miglioramento prezzo di agg. 1%	153,54
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	230,31
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	15'123,71
per I.V.A. al 22%	3'327,22
TOTALE GENERALE euro	18'450,93

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 15'123,71 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro quindicimilacentotrenta e 71/100).

Data, _____

Il Responsabile del
Procedimento
Istr.Dir.tecnico prof.Gianni
Campo

Comune di Ragusa
Provincia di Ragusa

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 19/05/2021

OGGETTO: Lavori di somma urgenza riparazione condotta fognaria - vallata santa domenica-

COMMITTENTE: Comune di Ragusa

IMPRESA: Amato SRL S -Chiaramonte Gulfi

Contratto in data 08/06/2021 rep. n. registrato a Ragusa in data 08/06/2021 al n. 64 di euro 15'354,02

Data Offerta:	05/05/2021	IMPORTO DEL PROGETTO:	19'049,66
Data Consegna:	05/05/2021	Somme a Disposizione:	0,00
Data Inizio Lavori:	05/05/2021	Importo per la Sicurezza:	571,48
Giorni Utili per Ultimazione:	3	IMPORTO DI VARIANTE	0,00
Data Utile per Ultimazione:	07/05/2021	Somme a Disposizione (variante):	0,00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0,00
Numero di Sospensioni	0		
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Anticipazione:	0,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 01.01.06.001	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbanc ... dall'altra fino a 30 cm attaccabili da idoneo mezzo di escavazione di adeguata potenza non inferiore ai 45 kW SOMMANO m³	22,10	10,52	232,49
2 01.01.06.005	Scavo a sezione obbligata, per qualsiasi finalità, per lavori da eseguirsi in ambito urbano, eseguito con mezzo meccanico fino alla profondità di 2,00 m dal piano di sbanc ... eriale e sarà rideterminato con le stesse modalità ogni qualvolta sarà riscontrata variazione delle classi di resistenza SOMMANO m³	97,70	48,97	4'784,37
3 01.02.04	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli artt. 1.1.5, 1.1.6, 1.1.7 e 1.1.8 con materiali idonei provenienti dagli scavi, accatastati al bordo del cavo, compresi spia ... ed i movimenti dei materiali per quanto sopra, sia con mezzi meccanici che manuali - per ogni m³ di materiale costipato SOMMANO m³	84,05	3,87	325,27
4 01.02.05.002	trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa pa ... demolizioni di cui alle voci: 1.1.4 - 1.1.6 - 1.1.7 - 1.3.4 - 1.4.1.1 - 1.4.2.1 - 1.4.3 - 1.4.4 eseguiti in ambito urbano SOMMANO m³ x km	242,61	0,63	152,84
5 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da la ... o ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. - per ogni m di taglio effettuato SOMMANO m	89,20	3,62	322,90
6 03.08.07	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, confezionato con aggregati riciclati provenienti da idonei impianti di riciclaggio conformi al Regolamen ... rsi ove necessari ed escluse le casseformi e le barre di armatura. - per opere in fondazione lavori stradali con C20/25 SOMMANO m³	2,36	134,70	317,89
7 06.01.03	Fondazione stradale in misto cementato da stendere con vibrofinitrice, con spessori compresi tra 20 e 30 cm, costituito da una miscela (inerti, acqua e cemento) r ... ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo il costipamento. SOMMANO m³	11,05	87,57	967,65
8 06.01.04.002	Conglomerato bituminoso per strato di base, di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (stra ... 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore SOMMANO m²/cm	386,68	1,59	614,82
9 06.01.05.001	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del C ... % di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore SOMMANO m²/cm	276,20	1,71	472,30
10 06.01.06.002	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), ... al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore SOMMANO m²/cm	165,72	2,37	392,76
11 06.04.02.002	Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, m ... o le opere murarie ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. classe C 250 (carico di rottura 250 kN) SOMMANO kg	70,00	4,26	298,20
12 13.03.09.004	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni, per scarichi, in Pead o PP strutturato a doppia parete, interna liscia ed esterna corrugata, non in pressione, interrati, con cla ... del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno di 315 mm - D interno di 272 mm SOMMANO m	15,00	35,71	535,65
13 13.07.03.003	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401 con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 160 mm; interno 150,6 mm SOMMANO m	3,00	15,88	47,64
14	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni per fognatura in PVC-U costruite secondo le norme UNI-EN 1401			
	A RIPORTARE			9'464,78

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			9'464,78
13.07.03.006	con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta elastom ... azione del letto di posa e del rinfiacco con materiale idoneo da compensarsi a parte. D esterno 315 mm; interno 296,6 mm SOMMANO m	12,00	47,74	572,88
15 13.07.04.003	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello ... r la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 160 mm da 45° a 90° SOMMANO cad	2,00	16,43	32,86
16 13.07.04.006	Fornitura, trasporto e posa in opera di curve in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il detto anello ... r la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 315 mm da 45° a 90° SOMMANO cad	1,00	101,64	101,64
17 13.07.05.003	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... magisteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 160 mm SOMMANO cad	1,00	26,54	26,54
18 13.07.05.006	Fornitura, trasporto e posa in opera di braghe semplici o a squadra in PVC-U con anello elastomerico secondo le norme UNI EN 1401 e DIN 19534, compresi e compensati nel prezzo il d ... magisteri per la posa in opera ed ogni altro onere per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte. D esterno 315 mm SOMMANO cad	1,00	211,90	211,90
19 13.08.01	Formazione del letto di posa, rinfiacco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, con materiale permeabile arido (sabbia o pietrisco min), provenie ... 30 mm, compresa la fornitura, lo spandimento e la sistemazione nel fondo del cavo del materiale ed il costipamento. SOMMANO m³	15,43	24,08	371,55
20 13.09.11.004	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per fognatura, per acque nere, in calcestruzzo vibrato realizzato secondo norme UNI EN ... rinfiacco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di fondo. DN 800 mm, innesto linea/salto DN300 mm SOMMANO cad	1,00	864,73	864,73
21 13.09.11.029	Fornitura, trasporto e posa in opera di pozzetto prefabbricato modulare per fognatura, per acque nere, in calcestruzzo vibrato realizzato secondo norme UNI EN ... scavo, il rinfiacco ed il ricoprimento da compensarsi a parte. - Elemento di copertura. per pozzetto DN 800 mm SOMMANO cad	1,00	195,34	195,34
22 AP.01	Operario Specializzato SOMMANO h	40,00	35,31	1'412,40
23 AP.02	Operario Qualificato SOMMANO h	40,00	32,75	1'310,00
24 AP.03	Operaio comune SOMMANO h	40,00	29,50	1'180,00
25 AP.04	Nolo di mezzi speciali per lavori di fognatura, dotati di: Otturatori pneumatici ferma acqua a sezione cilindrica per diametri da 150 a 600 mm; Pompa ad alta pressione per la pulizi ... rvento; video ispezione condotte; E attrezzati di quanto altro si renda necessario per il buon espletamento del servizio, SOMMANO h	24,00	137,71	3'305,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro			19'049,66
	RIBASSO del 20% da considerare su euro			19'049,66
	TOTALE euro			19'049,66
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----			
	A R I P O R T A R E			

